
PEMERINTAH KABUPATEN BATANG HARI 
LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA (ULP) 

   Jalan Jend. Sudirman No. 1 Telp. (0743) 21374, 21045 FAX 21005, 21058 

MMUUAARRAA  BBUULLIIAANN  
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PENUNJUKAN LANGSUNG 

Nomor : 8.14/POKJA II-ULP/2017 

 

Pekerjaan  : Pengadaan Barang Logistik Berupa Sembako untuk Didistribusikan kepada 

Masyarakat Korban Bencana Banjir  
Lokasi : Kabupaten Batang Hari 

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran 2017  

Nilai Pagu Anggaran : Rp. 2.065.423.000,- 
Nilai HPS : Rp. 2.028.820.400,- 

 
 

 

Bersama ini diberitahukan bahwa berdasarkan Penetapan Penyedia Barang/Jasa Nomor 8.13/POKJA 
II-ULP/2017 tanggal 25 April 2017 untuk pekerjaan tersebut diatas serta sesuai ketentuan dalam 

Peraturan Presiden No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta 
perubahan dan petunjuk teknisnya, maka dengan ini kami umumkan Perusahaan yang melaksanakan 

pekerjaan tersebut di atas adalah sebagai berikut : 

 
Nama Perusahaan :   CV. NURUL MANDIRI 

Alamat : RT. 02 RW. 01 Kelurahan Teratai Kecamatan Muara 
Bulian Kabupaten Batang Hari 

NPWP : 76.885.650.2-331.000 
Waktu Pelaksanaan :   18 (Delapan belas) Hari Kalender 

Harga Penawaran :   Rp. 2.027.406.350,- 

  (Dua milyar dua puluh tujuh juta empat ratus enam ribu tiga ratus lima 
puluh   rupiah) 

Harga Hasil Negosiasi :  Rp. 2.024.914.500,- 
   (Dua milyar dua puluh empat juta sembilan ratus empat belas ribu lima 

ratus  rupiah) 
 

Dengan Pertimbangan: 

1. Penawaran memenuhi Syarat baik secara administratif dan teknis serta dapat dipertanggung 
jawabkan. 

2. Perhitungan harga yang ditawarkan dapat dipertanggung jawabkan. 
3. Telah memperhatikan penggunaan semaksimal mungkin hasil produksi Dalam Negeri 

 

Demikian diumumkan untuk diketahui dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

 

Muara Bulian, 25 April 2017  
Pokja II Unit Layanan Pengadaan 

(ULP) Kabupaten Batang Hari 

 
 

 
Ketua 

 


